[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________

              № ______
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения  Павловского района от 23 сентября 2022 года № 163 «О создании комиссии по  проведению торгов по продаже муниципального имущества Старолеушковского сельского поселения  Павловского района»
В связи кадровыми изменениями в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района и в целях приведения в соответствие нормативных актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края от 23 сентября 2022 года №163 «О создании комиссии по  проведению торгов по продаже муниципального имущества Старолеушковского сельского поселения  Павловского района» (далее - постановление),  следующие изменения:

1) приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения
Павловского района

                                Р.М.Чепилов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

от ______________ № _____
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к  постановлению администрации

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

от 23.09.2022 г.  № 163
СОСТАВ

комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества Старолеушковского сельского поселения  Павловского района
	Чепилов
Роман Михайлович
	- глава Старолеушковского сельского поселения, председатель комиссии;

	Дунина
Екатерина Николаевна
	- директор муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района», заместитель председателя комиссии, аукционист (по согласованию);

	Темная

Римма Юрьевна
	- заместитель главы Старолеушковского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Даниленко
Сергей Николаевич
	- ведущий специалист администрации Старолеушковского сельского поселения ;

	Шамадыло

Светлана Николаевна
	- главный специалист администрации Старолеушковского сельского поселения.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

            Р.М.Чепилов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от _____________________ № ________
«О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения  Павловского района от 23 сентября 2022 года № 163 «О создании комиссии по  проведению торгов по продаже муниципального имущества Старолеушковского сельского поселения  Павловского района»

Проект подготовлен и внесен:

Заместителем главы Старолеушковского

сельского поселения Павловского района
      Р.Ю.Темная

Проект согласован:

Директором  муниципального казенного
учреждения «Учреждение по обеспечению
деятельности органов местного
самоуправления Старолеушковского
сельского поселения Павловского района»                                           Е.Н.Дунина
Ведущим специалистом администрации

Старолеушковского сельского поселения
Павловского района                                                                       С.Н.Даниленко
Главным специалистом администрации

Старолеушковского сельского поселения
Павловского района                                                                          С.Н. Шамадыло
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса: О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения  Павловского района от 23 сентября 2022 года № 163 «О создании комиссии по  проведению торгов по продаже муниципального имущества Старолеушковского сельского поселения  Павловского района»__________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Проект внесен: Р.Ю.Темной, заместителем главы Старолеушковского  сельского поселения Павловского района_________________________________

____________________________________________________________________

Постановление разослать: Р.Ю.Темной, Е.Н.Дуниной, прокуратуре Павловского района___________________________________________________
____________________________________________________________________

__________________                                                                     ________________